
INFOI ISTÝ
číslo 7 / 2015 
2. 7. 2015

Vydala:
Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627
Evidenční číslo MK ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Časopis vychází jednou měsíčně 
v nákladu 5000 ks.
Neprodejné.

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakční rada:
Předseda:
Ing. Petr Fiala

Redaktor:
Mgr. Josef Rajchert

Členové:
Jiří Vondra
Mgr. Ludmila Šubrtová 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Marcela Šárová 
Mgr. Barbora Mudrová 
Mgr. Markéta Svobodová 
Mgr. Kateřina Vágnerová

Odborná supervize:
MUDr. Jiří Mrázek

Koordinátorka:
Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3 
400 01 Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých 
nemocnic KZ, a. s.
Za obsahovou správnost příspěvků 
plně odpovídají uvedení autoři.
Děkujeme všem, kteří se podíleli 
na přípravě tohoto vydání.

Krajská zdravotní, a.s.

ÚVODNÍ SLOVO
1 / -■* V V, V'»Vazem ctenan,
dovoluji si vás pozdravit jako nový 
redaktor Infolistů. Máte v ruce číslo, 
na kterém jsem spolupracoval s dlou
holetým redaktorem tohoto měsíčníku 
Mgr. Josefem Rajchertem. Mým cílem 
bude navázat na jeho práci, za kterou 
bych mu chtěl tímto poděkovat, a při
způsobit tento již osvědčený časopis 
potřebám informovanosti napříč všemi 
nemocnicemi Krajské zdravotní, a. s. 
Sedm let jsem působil v Ústeckém de
níku na pozici redaktora - fotoreportéra 
a více jak rok na stejné pozici v moder
ním zpravodajském portálu E-Ústí.cz. 
Mojí vizí na pozici redaktora Infolistů 
bude nadále prezentovat všem čtená
řům Krajskou zdravotní, a. s., jako vý

znamnou a moderní společnost poskytující zdravotní péči obyvatelům nejen Ústec
kého kraje. Kolega Mgr. Josef Rajchert přechází na Oddělenívědy,výchovy a dalšího 
vzdělávání Krajské zdravotní a. s.

Petr Sochůrek 
redaktor Infolistů

__Obsah_
Úvodní slovo - Petr Sochůrek 2

Představujeme vám... prim. MUDr. Irena Voříšková
ředitelka zdravotní péče KZ, a. s. - Nemocnice Chomutov, o. z. 3

Představujeme porodnice KZ, a. s. - Nemocnice Teplice, o. z. 5

Modernizace pracovišť nukleární medicíny Krajské zdravotní, a. s. 6

Ukončení projektů obnovy přístrojového vybavení
- financováno z Integrovaného operačního programu 8

Ústecká neurochirurgie v Japonsku 10

Ústecká neurochirurgie otevřela nové možnosti v operování páteře 10

KZ, a. s., uspořádala „Interlab 2015“ 11

KZ, a. s., pořádala Perinatologické dny Ústeckého kraje 12

V nemocnici cvičily složky integrovaného záchranného systému 13

Náš lékař MUDr. Ivo Blšťákv Nepálu při zemětřesení 14

Co je a co není závislost... 15

Italský lékař Raffaele Nigro na neurochirurgické stáži v Čechách 16

36. pracovní dny dětské nefrologie 17

Beseda s Miroslavem Schneiderem 18

Onkologicky nemocné děti se vozily v krásných autech 18

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

